ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến toàn quốc triển khai thực hiện Nghị định

 số 49/2024/NĐ-CP ngày 10/5/2024 của Chính phủ quy định

 về hoạt động thông tin cơ sở

Thực hiện Giấy mời số 1473/GM-STTTT ngày 20/6/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông về dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc triển khai thực hiện Nghị

định số 49/2024/NĐ-CP ngày 10/5/2024 của Chính phủ quy định về hoạt động

thông tin cơ sở, UBND thành phố mời dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc triển

khai thực hiện Nghị định Số 49/2024/NĐ-CP ngày 10/5/2024 của Chính phủ, cụ

thể như sau:

1. Thành phần tham dự

- Lãnh đạo, công chức Phòng Văn hóa và Thông tin phụ trách công tác

thông tin và truyền thông (chủ trì điểm cầu).

- Đại diện lãnh đạo, viên chức Tổ tuyên truyền thuộc Trung tâm Văn hóa -

Thể thao thành phố

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân các phường, xã; công chức văn hóa -

xã hội; người phụ trách đài truyền thanh cấp xã.

2. Thời gian: 1/2 ngày, Từ 8h30 - 11h30 ngày 28/6/2024 (Thứ Sáu)

 Lưu ý: Tổ chức kết nối Truyền hình hội nghị các cấp để kiểm tra đường

truyền kỹ thuật từ lúc 14h00  ngày 27/6/2024 (thứ Năm)

3. Địa điểm: Phòng họp I – Trụ sở HĐND- UBND thành phố

(Số 02, đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn)

4. Hình thức: Họp trực tuyến.

5. Nội dung

Nghiên cứu nội dung Nghị định số 49/2024/NĐ-CP ngày 10/5/2024 và

chuẩn bị ý kiến trao đổi, thảo luận tại Hội nghị (Có Chương trình Hội nghị

kèm theo).

6. Tổ chức thực hiện

Văn phòng HĐND-UBND thành phố: Kết nối đường truyền hội nghị

truyền hình trực tuyến từ thành phố đến tỉnh, trung ương; bố trí cán bộ trực kỹ

thuật đảm bảo thông tin trong quá trình tổ chức hội nghị.

 Trong quá trình thực hiện: Đầu mối liên hệ bà Đồng Thanh Thịnh, chuyên

viên phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản, Sở Thông tin và Truyền thông, SĐT:

2

0915 985 498; Hỗ trợ kỹ thuật ông Hoàng Việt Đức, viên chức, Trung tâm Công

nghệ số, SĐT: 0987 463 370.

UBND thành phố kính mời các thành phần tham dự đúng thời gian và địa

điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần  mời;

- CT, PCT UBND TP;

- C, PCVP, CVVP;

- Lưu: VT.

Quét mã QR Code để truy cập tài liệu:

Đại biểu quét mã QR để nhận tài liệu Hội nghị

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Lê Dũng

		2024-06-26T08:36:51+0700

		2024-06-26T08:36:51+0700

		2024-06-26T08:36:51+0700

		2024-06-26T08:37:26+0700